

Obec Věrovany

Smlouva o dílo

na realizaci stavby:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany

–

odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ.

uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Obec Věrovany

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Obec Věrovany
Se sídlem: Rakodavy 325, 783 75 Věrovany
IČ: 00635707
DIČ: CZ00635707 (neplátcí DPH)
Zastoupený: Miroslavem Kubíčkem – starostou obce
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Kubíček – starosta obce
(dále jen „Objednatel“)
2. Zhotovitel: SOPOSTAV-stavební s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném: Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka 45300.
Se sídlem: Věrovany Nenakonice 538, 783 75 Věrovany
IČ: 286 533 43
DIČ: CZ 286 533 43
Jednající: Vítězslav Křesina
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Vítězslav Křesina
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Vítězslav Křesina
Bankovní spojení: ČS, a.s. č.u. 263 467 4399/0800

(dále jen „Zhotovitel“ nebo společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,
tuto smlouvu o dílo:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro Objednatele dílo:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany

– odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ.

(dále jen: „dílo“) a Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. II. této smlouvy platí příslušná ustanovení Obchodních podmínek ke smlouvě o dílo (dále jen: „Obchodní podmínky“ – viz příloha č. 1 smlouvy).

Stavební úpravy ZŠ Věrovany – odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Obec Věrovany

III. SPECIFIKACE DÍLA

1. Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami Objednatele (výzva k podání nabídky a nabídka Zhotovitele podaná dne 23.2.2021).
2. Dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem obvyklým pro charakter stavby dle Projektové dokumentace Bořivoje Koláře, 03/2020 a dle výkazu výměr a rozpočtu z nabídky Zhotovitele.
3. Místem provádění je stavba školy na parcele č. 874, katastrálního území obce Věrovany.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. III této smlouvy platí příslušná ustanovení Obchodních podmínek.

IV. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Termín zahájení prací: v den předání staveniště objednatel.
2. Termín dokončení díla: **do 60 (počet kalendářních dnů)** od předání staveniště.
3. Dílo bude prováděno během letních školních prázdnin 2021.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. IV. této smlouvy platí příslušná ustanovení Obchodních podmínek.

V. CENA DÍLA

1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH 678.494,15Kč

10% DPH Kč

15% DPH Kč

21% DPH 142.483,77Kč

cena celkem včetně DPH 820.977,92Kč

(slovy: osumsetdvacettisícdevětsetsedmdesátsedmcelýchdevadesátdvasetinkorun českých)

2. Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Cena dle článku V. odst. 1. této smlouvy je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, která může být zvýšena jen za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách.
3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů při splnění platebních podmínek dle Obchodních podmínek.
4. Každá faktura musí být označena číslem projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014710.

Pro ostatní vztahy vyplývající z Čl. V. této smlouvy platí příslušná ustanovení Obchodních podmínek.

Obec Věrovany

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

1. Tímto se sjednává záruční doba na stavební práce v délce 60 měsíců, která počíná běžet ode dne předání a převzetí díla Zhotovitelem Objednateli.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. VI. této smlouvy platí ustanovení Obchodních podmínek.

VII. SANKCE

1. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla nebo části díla, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel neodstraní vady, uvedené v zápise o předání a převzetí stavby v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu 0,1% z ceny díla za každou vadu, u nichž je v prodlení, za každý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel neodstraní uznané reklamované vady v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každou vadu, u níž je v prodlení, a každý den prodlení.
4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 14 dní od jejího zjištění a zapsání ve stavebním deníku, či jiným prokazatelným způsobem a druhá strana je povinna uhradit tuto smluvní pokutu nejpozději do 14 dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se týká i úroků z prodlení.
5. V případě, že zhotovitel nedodrží ustanovení smlouvy o dílo a jejich nedodržení bude mít za následek vrácení či krácení dotací, vystavení sankcí vůči objednateli z titulu neoprávněného čerpání dotací či jiných finančních prostředků, pak zhotovitel uhradí objednateli tu část dotací, která nebude z uvedeného titulu poskytnuta, včetně úhrady případných sankcí za nedodržení smluvních podmínek objednatele s poskytovatelem dotací.

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z Čl. VII. této smlouvy platí příslušná ustanovení Obchodních podmínek.

VIII. JINÁ UJEDNÁNÍ

1. Podmínky této smlouvy se řídí Obchodními podmínkami, které jsou přílohou této smlouvy. V případě rozdílného znění této smlouvy a uvedených obchodních podmínek mají přednost ustanovení této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.
3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených a řídicích orgánů nebo zprostředkujících subjektů (včetně MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu Stavební úpravy ZŠ Věrovany – odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Obec Věrovany

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vyplývající, se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.
3. Případné změna a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
6. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 : Obchodní podmínky ke smlouvě o dílo (zhotovení stavby).

Příloha č. 2 : Podrobný rozpočet v členění dle nabídky Zhotovitele k zakázce na stavbu této smlouvy o dílo.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce Věrovany č. 19 dne 24. 2. 2021.


Ve Věrovanech dne: 31. 3. 2021

Ve Věrovanech dne: 31. 3. 2021

Za Objednatele :


Miroslav Kubíček
Starosta obce Věrovany

Za Zhotovitele :

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB
 **SPOPOSTAV - stavební s.r.o.**
NENAKONICE 538 TEL.: 736 628 102 IČO: 28653343
783 75 VĚROVANY TEL.: 602 762 987 DIČ: CZ28653343
Vítězslav Křesina
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DJEM2473

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I.stupně ZŠ

KSO: 801 32
Místo: Věrovany, k.ú. Věrovany p.č.874

CC-CZ:
Datum: 23.2.2021

Zadavatel:
Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SOPOSTAV-stavební s.r.o.

IČ: 28653343
DIČ: CZ28653343

Projektant:
Bořivoj Kovář

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Dokumentace pro ohlášení stavby

Cena bez DPH

678 494,15

DPH základní sazba daně
21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
678 494,15
0,00

Výše daně
142 483,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

820 977,92

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB



SOPOSTAV - stavební s.r.o.

NEKAKONICE 538 TEL.: 736 648 202 IČO: 28653343
783 75 VĚROVANY TEL.: 002 222 2997 DIČ: CZ28653343

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DJEM2473

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I.stupeň ZŠ

Místo: Věrovany, k.ú.Věrovany p.č.874

Datum: 23.02.2021

Zadavatel: Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant: Bořivoj Kovář

Uchazeč: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1,NP	1,NP - řešená část stavby	323 125,66	390 982,05
A	D.1.1 - Architektonicko stavební řešení 1,NP	249 621,47	302 041,98
B	D.1.4.1 - Instalace TZB 1.NP	73 504,19	88 940,07
2,NP	2,NP - řešená část stavby	188 158,49	227 671,77
A	D.1.1 - Architektonicko stavební řešení 2,NP	85 738,60	103 743,71
B	D.1.4.2 - Instalace TZB 2.NP	102 419,89	123 928,07
EL	D.1.4.g Zařízení silnoproudé elektrotechniky	153 210,00	185 384,10
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00	16 940,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I.stupně ZŠ

Objekt:

1,NP - 1,NP - řešená část stavby

Soupis:

A - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení 1,NP

KSO:

801 32

Místo:

Věrovany, k.ú.Věrovany p.č.874

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Projektant:

Bořivoj Kovář

Zpracovatel:

Dana Jemelková

Poznámka:

CC-CZ:

23.02.2021

Datum:

IČ:

28653343

DIČ:

CZ28653343

IČ:

28653343

DIČ:

CZ28653343

IČ:

28653343

DIČ:

CZ28653343

IČ:

28653343

DIČ:

CZ28653343

Cena bez DPH

249 621,47

DPH základní
snižená

Základ daně
249 621,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
52 420,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

302 041,98

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB

**SOPOSTAV - stavební s.r.o.**
NENAKONICE 438 TEL: 738 222 111 IČO: 28653343
783 75 VĚROVANY TEL: 602 662 987 DIČ: CZ28653343

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

1.NP - 1.NP - řešená část stavby

Soupis:

A - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení 1,NP

Místo:

Věrovany, k.ú.Věrovany p.č.874

Datum:

23.02.2021

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant:

Bořivoj Kovář

Uchazeč: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Dana Jemelková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

84 655,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 680,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 178,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 231,70

997 - Přesun sutě

21 982,01

998 - Přesun hmot

4 582,80

PSV - Práce a dodávky PSV

164 965,67

714 - Akustická a protiořesová opatření

53 918,39

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 000,00

764 - Konstrukce klempířské

1 950,00

766 - Konstrukce truhlářské

54 443,35

771 - Podlahy z dlaždic

951,51

776 - Podlahy povlakové

29 505,61

781 - Dokončovací práce - obklady

14 644,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

784,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 768,73

M - Práce a dodávky M

0,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad.zař. a váh

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

1.NP - 1.NP - řešená část stavby

Soupis:

A - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení 1,NP

Místo:

Věrovany, k.ú.Věrovany p.č.874

Datum:

23.02.2021

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant:

Bořivoj Kovář

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Dana Jemelková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

249 621,47

D HSV Práce a dodávky HSV

84 655,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

6 680,71

1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,014	9 590,00	134,26	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

	W		P1 - 2L75/506-1290					
	W		2*5,65*1,25*0,001		0,014			

2	M	13010512	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 75x50x6mm	t	0,015	30 000,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

	W		0,014*1,1		0,015			
--	---	--	-----------	--	-------	--	--	--

3	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	1,314	299,00	392,89	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

	W		odbourání parapet		1,314			
	W		0,9*0,73*2					

4	K	R34227141	Příčka z vápenopískových přesných akustických tvárníc 333x199x120 mm na tenkovrstvou maltu, Rw=48dB, EI 120 min.	m2	5,676	736,00	4 177,54	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

	W		dozdívky otvorů		2,100			
	W		1,0*2,1		3,576			
	W		2,665*2,13-1,0*2,1		5,676			
	W		Součet					

5	K	342291112	Úkotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	6,330	95,40	603,88	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

	W		dozdívky otvorů		6,330			
	W		1,0*2+2,665*2-1,0					

6	K	342291121	Úkotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	8,460	109,00	922,14	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

	W		dozdívky otvorů		8,460			
	W		2,1*2+2,13*2					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 178,58

7	K	611325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech šířky do 300 mm	m2	0,770	763,00	587,51	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

	W		m.č. 1,08		0,770			
	W		4,4*0,175					

8	K	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 300 mm	m2	0,770	912,00	702,24	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

	W		4,4*0,175		0,770			
--	---	--	-----------	--	-------	--	--	--

9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	11,353	50,00	567,65	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			dozdilky otvorů					
W			1,0*2,1*2		4,200			
W			(2,665*2,13-1,0*2,1)*2		7,153			
W			Součet		11,353			
10	K	612142001	Potázení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstivé hmoty	m2	11,353	200,00	2 270,60	CS ÚRS 2020 01
W			dozdilky otvorů					
W			1,0*2,1*2		4,200			
W			(2,665*2,13-1,0*2,1)*2		7,153			
W			Součet		11,353			
11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanašená ručně	m2	11,353	278,00	3 156,13	CS ÚRS 2020 01
W			dozdilky otvorů					
W			1,0*2,1*2		4,200			
W			(2,665*2,13-1,0*2,1)*2		7,153			
W			Součet		11,353			
12	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	1,145	641,00	733,95	CS ÚRS 2020 01
W			m.č.1,08					
W			0,175*3,27*2		1,145			
13	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	1,145	761,00	871,35	CS ÚRS 2020 01
W			0,175*3,27*2		1,145			
14	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,314	743,00	976,30	CS ÚRS 2020 01
W			odbouraný parapet					
W			0,9*0,73*2		1,314			
15	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	59,089	250,00	14 772,25	CS ÚRS 2020 01
W			m.č.1,08					
W			(4,635+4,4)*2*3,27		59,089			
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,450	100,00	3 045,00	CS ÚRS 2020 01
W			dozdilky otvorů					
W			(1,0+2,1)*2		6,200			
W			(2,665+2,13)*2		9,590			
W			nové výplně otvorů					
W			(1,0+2,1)*2		6,200			
W			(1,46+2,77)*2		8,460			
W			Součet		30,450			
17	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	2,084	400,00	833,60	CS ÚRS 2020 01
W			po bouraném zdivu					
W			4,4*0,175		0,770			
W			1,46*0,9		1,314			
W			Součet		2,084			
18	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	422,00	422,00	CS ÚRS 2020 01
W			Td/1					
W			1		1,000			
19	M	55331373	zářubeň ocelová pro běžné zdění a párobeton 125 levá/pravá 900	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2020 01
20	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
W			Td/1					
W			1		1,000			
21	M	55331373	zářubeň ocelová pro běžné zdění a párobeton 125 levá/pravá 900	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 231,70	
22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	42,498	45,00	1 912,41	CS ÚRS 2020 01
W			m.č.1,08					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			22,0		22,000			
WV			vnější stěny s úpravami		20,498			
WV			(4,635*2+4,395)*1,5		42,498			
W			Součet					
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	49,330	100,00	4 933,00	CS ÚRS 2020 01
W			m.č.1,08		22,000			
WV			22,0					
WV			vnější stěny s úpravami		27,330			
WV			(4,635*2+4,395)*2,0		49,330			
W			Součet					
24	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,075	715,00	1 483,63	CS ÚRS 2020 01
WV			(4,4*3,27-(1,125*1,2+0,6*1,97))*0,175		2,075			
25	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	10,300	102,00	1 050,60	CS ÚRS 2020 01
26	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah	m2	10,300	142,00	1 462,60	CS ÚRS 2020 01
27	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,628	139,00	365,29	CS ÚRS 2020 01
WV			(1,46+0,73*2)*0,9		2,628			
28	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,978	125,00	372,25	CS ÚRS 2020 01
WV			1,46*2,04		2,978			
29	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,728	307,00	1 451,50	CS ÚRS 2020 01
WV			(0,6+0,9*2)*1,97		4,728			
30	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,959	1 530,00	1 467,27	CS ÚRS 2020 01
W			1,46*0,73*0,9		0,959			
31	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	177,00	177,00	CS ÚRS 2020 01
WV			pro P1		1,000			
32	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	59,089	42,50	2 511,28	CS ÚRS 2020 01
WV			(4,635+4,4)*2*3,27		59,089			
33	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	20,866	98,00	2 044,87	CS ÚRS 2020 01
WV			(0,9+0,46)*1,4		1,904			
WV			((2,33+4,4)*2-(0,7+1,0))*1,85-(1,44*1,12+1,125*1,05)		18,962			
WV			Součet		20,866			
D		997	Přesun sutě				21 982,01	
34	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	9,475	1 200,00	11 370,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,475	235,00	2 226,63	CS ÚRS 2020 01
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	180,025	15,00	2 700,38	CS ÚRS 2020 01
WV			9,475*19 Přepočtené koeficientem množství		180,025			
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	9,475	600,00	5 685,00	CS ÚRS 2020 01
D		998	Přesun hmot				4 582,80	
38	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,819	1 200,00	4 582,80	CS ÚRS 2020 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				164 965,67	
D		714	Akustická a protiořesová opatření				53 918,39	
39	K	714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt	m2	20,390	531,00	10 827,09	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		P1		20,39			
40	M	R590365	širokopásmový akustický pohled ze skelného vlákna, svítidla plně inegrovaná do podhledu, spíňující dobu dozvučku T(0,s) 0,45 pro kmitočet 1000Hz uzavřeného prostoru formát 600x600mm	m2	21,410	1 800,00	38 538,00	
	P		Poznámka k položce: Pro zavěšení podhledu budou použity pružné závěsy. 20,39*1,05 Přepočtené koeficientem množství		21,410			
41	K	714121041	Montáž napojení podhledu z akustických panelů obvodovou lištou na stěnu	m	18,070	114,00	2 059,98	CS ÚRS 2020 01
	WV		m.č. 1,08 (4,635+4,4)*2		18,070			
42	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	18,974	26,00	493,32	CS ÚRS 2020 01
	WV		18,07*1,05 Přepočtené koeficientem množství		18,974			
43	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 12 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 000,00	
44	K	R72561081	Demontáž sporáku elektrických	soubor	1,000	500,00	500,00	
45	K	R72567280	Demontáž chladniček	soubor	1,000	500,00	500,00	
	D	764	Konstrukce klempířské				1 950,00	
46	K	764206107	Montáž oplechování rovných parapetů rš přes 400 mm	m	1,500	500,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/2		1,500			
	WV		1,5					
47	M	13611301	plech ocelový žebrovaný tlakost S235JR siza tl 3mm tabule	t	0,018	27 000,00	486,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,5*0,5*24,0*0,001		0,018			
48	K	764206167	Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou pracovní rohů rovných parapetů rš přes 400 mm	kus	2,000	107,00	214,00	CS ÚRS 2020 01
49	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				54 443,35	
50	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/1		2,000			
	WV		2					
51	M	61162003	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 900x1970/2100mm	kus	2,000	3 700,00	7 400,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: shodně se stávajícími výměni					
52	K	766660461	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	1,000	3 940,00	3 940,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/2		1,000			
	WV		1					
53	M	R611400	dveře plastové dvoukřídlové s nadsvětlíkem trojšklo	m2	4,044	7 167,00	28 983,35	
	P		Poznámka k položce: portálová stěna 1460x2770mm, 1x dveře 800x2100mm + 1x 400x2100mm, nadsvětlík 1460x670mm (viz schéma+popis)					
	WV		Td/2		4,044			
	WV		1,46*2,77					
54	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/1		2,000			
	WV		2					
55	M	54924004	zámek zadílačací 190/140/20 L cylinder	kus	2,000	188,00	376,00	CS ÚRS 2020 01
56	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítiku s klikou	kus	2,000	161,00	322,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		2		2,000			
57	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
58	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/2		1,000			
59	M	54964110	ložka zámková cylindrická oboustranná	kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2020 01
60	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štitku s klikou	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/2		1,000			
61	M	54914121	kování bezpečnostní, klika-klika	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2020 01
62	K	766660741	Montáž dveřního kování - držadla dveří	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/1		2,000			
	WV		2		1,000			
	WV		Td/2		1,000			
	WV		1		1,000			
	WV		Td/4		1,000			
	WV		1		4,000			
	WV		Součet					
63	M	R55147	madlo nerezové	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
64	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				951,51	
65	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s koberecem apod.)	m	3,260	41,20	134,31	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/1+Td/2		3,260			
	WV		0,9*2+1,46		3,586			
66	M	R553431	profil přechodový Al narážecí 40mm	m	3,586	200,00	717,20	
	WV		3,26*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,586			
67	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2020 01
	D	776	Podlahy povlakové				29 505,61	
68	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	10,290	100,00	1 029,00	CS ÚRS 2020 01
69	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	13,730	10,00	137,30	CS ÚRS 2020 01
70	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	10,290	55,00	565,95	CS ÚRS 2020 01
71	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	22,000	10,00	220,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		A1		22,000			
	WV		22,0		22,000			
72	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředitelná	m2	22,000	60,00	1 320,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		A1		22,000			
	WV		22,0		22,000			
73	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	22,000	200,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		A1		22,000			
	WV		22,0		22,000			
74	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,000	130,00	2 860,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		A1		22,000			
	WV		22,0		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	M	28411014	PVC heterogenní protiskluzná tl. 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1	m2	24,200	400,00	9 680,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: dekor - odstín okrová 22*1,1 Přepočtené koeficientem množství		24,200			
76	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	15,400	69,90	1 076,46	CS ÚRS 2020 01
	WV		22,0*0,7		15,400			
77	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	20,300	150,00	3 045,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		A1		20,300			
	WV		20,3					
78	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	20,706	116,00	2 401,90	CS ÚRS 2020 01
	WV		20,3*1,02 Přepočtené koeficientem množství		20,706			
79	K	776991121	Základní čištění nové položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	22,000	35,00	770,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		A1		22,000			
	WV		22,0					
80	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				14 644,00	
81	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	6,780	40,00	271,20	CS ÚRS 2020 01
	WV		za umyvadlem		2,940			
	WV		(1,0+0,2*2)*2,1					
	WV		za kuchyňskou linkou		3,840			
	WV		(4,38+0,49+0,615)*(1,5-0,8)		6,780			
	WV		Součet					
82	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,780	350,00	2 373,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		za umyvadlem		2,940			
	WV		(1,0+0,2*2)*2,1					
	WV		za kuchyňskou linkou		3,840			
	WV		(4,38+0,49+0,615)*(1,5-0,8)		6,780			
	WV		Součet					
83	K	781474154	Montáž obkladu vnitřních keramických veľkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,780	550,00	3 729,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		za umyvadlem		2,940			
	WV		(1,0+0,2*2)*2,1					
	WV		za kuchyňskou linkou		3,840			
	WV		(4,38+0,49+0,615)*(1,5-0,8)		6,780			
	WV		Součet					
84	M	59761001	obklad veľkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	7,797	650,00	5 068,05	CS ÚRS 2020 01
	WV		6,78*1,15 Přepočtené koeficientem množství		7,797			
85	K	781477111	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	6,780	72,50	491,55	CS ÚRS 2020 01
	WV		za umyvadlem		2,940			
	WV		(1,0+0,2*2)*2,1					
	WV		za kuchyňskou linkou		3,840			
	WV		(4,38+0,49+0,615)*(1,5-0,8)		6,780			
	WV		Součet					
86	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,200	161,00	676,20	CS ÚRS 2020 01
	WV		2,1*2		4,200			
87	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	1,400	100,00	140,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,0+0,2*2		1,400			
88	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	1,400	40,00	56,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,0+0,2*2		1,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	6,780	50,00	339,00	CS ÚRS 2020 01
	W		za umyvadlem (1,0+0,2*2)*2,1		2,940			
	W		za kuchyňskou linkou (4,38+0,49+0,615)*(1,5-0,8)		3,840			
	W		Součet		6,780			
90	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	D	783	Dokončovací práce - natěry				784,08	
91	K	783301311	Odmaštlí záměrných konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,178	50,00	108,90	CS ÚRS 2020 01
	W		Td/1 (2*1,97+0,9)*0,225*2		2,178			
92	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr záměrných konstrukcí	m2	2,178	90,00	196,02	CS ÚRS 2020 01
	W		Td/1 (2*1,97+0,9)*0,225*2		2,178			
93	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní záměrných konstrukcí	m2	2,178	110,00	239,58	CS ÚRS 2020 01
	W		Td/1 (2*1,97+0,9)*0,225*2		2,178			
94	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr záměrných konstrukcí	m2	2,178	110,00	239,58	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: odstřn díle stávejících					
	W		Td/1 (2*1,97+0,9)*0,225*2		2,178			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 768,73	
95	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,685	30,00	1 340,55	CS ÚRS 2020 01
	W		vnější stěny s úpravami (4,635*2+4,395)*3,27		44,685			
96	K	784181121	Hluboková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,895	15,00	1 483,43	CS ÚRS 2020 01
	W		m.č.1,08 (4,635+4,4)*2*3,0		54,210			
	W		vnější stěny s úpravami (4,635*2+4,395)*3,27		44,685			
	W		Součet		98,895			
97	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výběrně ořehuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,895	50,00	4 944,75	CS ÚRS 2020 01
	W		m.č.1,08 (4,635+4,4)*2*3,0		54,210			
	W		vnější stěny s úpravami (4,635*2+4,395)*3,27		44,685			
	W		Součet		98,895			
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
	D	33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				0,00	
98	K	R33-M	Schodolez - Os/1	kmpł	1,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: Technické parametry + popis zařízení - viz.tabulky ostatních prvků					
99	K	R33-M.1	Schodolez - vozík Os/1.1	kmpł	1,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: Technické parametry + popis zařízení - viz.tabulky ostatních prvků					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I.stupeň ZŠ

Objekt:

1.NP - 1.NP - řešená část stavby

Soupis:

B - D.1.4.1 - Instalace TZB 1.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum:

23.02.2021

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

IC:
DIČ:

28653343

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

IC:
DIČ:

28653343
CZ28653343

Projektant:

Bořivoj Kovář

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 504,19

DPH základní
snižená

Základ daně
73 504,19
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%


Výše daně
15 435,88
0,00

Cena s DPH

v CZK

88 940,07

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVB

**Topobraný - Stavební s.r.o.**
NENÁKONICE 538 TEL: 736 070 002 IČO: 28653343
783 75 VĚROVANY TEL: 502 272 997 DIČ: CZ28653343

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

1.NP - 1.NP - řešená část stavby

Soupis:

B - D.1.4.1 - Instalace TZB 1.NP

Místo:

Datum: 23.02.2021

Zadavatel: Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant: Bořivoj Kovář

Uchazeč: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	73 504,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 660,88
61 - Úpravy povrchů vnitřní	900,00
97 - Prorážení otvorů	54,88
99 - Stavební přesun hmot	2 630,00
76,00	
PSV - Práce a dodávky PSV	68 668,85
713 - Izolace tepelné	1 855,05
720 - Zdravotechnická instalace	2 800,00
721 - Vnitřní kanalizace	6 903,80
722 - Vnitřní vodovod	12 739,00
725 - Zařizovací předměty	27 436,00
728 - ZTI - vzduchotechnika	12 085,00
732 - Strojovny	2 900,00
734 - Armatury	1 950,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 174,46

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

1.NP - 1.NP - řešená část stavby

Soupis:

B - D.1.4.1 - Instalace TZB 1.NP

Místo:

Datum: 23.02.2021

Zadavatel: Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant: Bořivoj Kovář

Uchazeč: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 504,19

D HSV Práce a dodávky HSV

3 660,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

900,00

1 K 310235261RT2 Zazdívkva otvorů pl.0.0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi

kus

1,000

900,00

900,00

P *Poznámka k položce:
Zazdívkva izolovaného potrubí VZT*

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

54,88

2 K 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi

m2

0,056

980,00

54,88

P *Poznámka k položce:*

D 97 Prorážení otvorů

2 630,00

3 K 971033381R00 Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,09 m2, tl.90cm, MVC

kus

1,000

1 200,00

1 200,00

4 K 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm

m

8,000

95,00

760,00

P *Poznámka k položce:*

5 K 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm

m

6,700

100,00

670,00

P *Poznámka k položce:*

D 99 Staveništní přesun hmot

76,00

6 K 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

t

0,038

2 000,00

76,00

P *Poznámka k položce:*

D PSV Práce a dodávky PSV

68 668,85

D 713 Izolace tepelné

1 855,05

7 K 240080884RZ3 Izolace tepelná potrubí kruhového do d=150

m2

0,471

550,00

259,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Izolace prostupu potrubí					
8	K	722181212RT7	Izolace návl. polyethylenová tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	13,400	55,00	737,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou.					
9	K	28377670.RZZ	Páska samolepicí š. 38 mm, dl. 20m	m	28,000	10,00	280,00	
10	K	28377691.RZ3	Lepidlo na polyet. návl. izolaci 500 ml	ks	1,000	120,00	120,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Pro lepení přitýkací i podélných spojů trubíc					
11	K	63153562.RZ3	Rohož izolační 65kg/m3 3000x1000x 30 mm	m2	0,518	500,00	259,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rohož našitá na drátěném pleťivu, ztrátě 5% Součinitel tepelné vodivosti: 0,042 W/m . K					
12	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00	
D		720	Zdravotechnická instalace				2 800,00	
13	K	900 R00	Hzs - demontáže instalací	h	8,000	350,00	2 800,00	
D		721	Vnitřní kanalizace				6 903,80	
14	K	721140933R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
15	K	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	6,000	15,00	90,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
16	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	4,200	283,00	1 188,60	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
17	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,500	310,00	775,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
18	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 40 x 1,8	kus	1,000	75,00	75,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
19	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpusťek D 50 x 1,8	kus	1,000	83,00	83,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
20	K	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	3,000	117,00	351,00	
21	K	721300829RZ3	Písěná izolační omotávka odpadního potrubí	m	2,412	100,00	241,20	
22	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,000	600,00	600,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
D		722	Vnitřní vodovod				12 739,00	
23	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	14,000	65,00	910,00	
24	K	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	15,900	450,00	7 155,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Pro vodovod bude vždy použito potrubí PN 20 (teplá)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,000	200,00	1 200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
26	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	13,400	50,00	670,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
27	K	722290231RZ3	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí do DN 40	m	13,400	60,00	804,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
28	K	55110061.RZZ	Hadice FLEXI sanitární (9x13) 40 cm	kus	4,000	200,00	800,00	
29	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,000	1 200,00	1 200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			Zařizovací předměty				27 436,00	
30	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	130,00	260,00	
31	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
32	K	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,000	500,00	500,00	
33	K	725539102R00	Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
34	K	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,000	40,00	40,00	
35	K	725814101RZZ	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	3,000	350,00	1 050,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
36	K	725814121RZZ	Ventil kombi. DN 15 x (DN 20 + DN 10)	soubor	1,000	620,00	620,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
37	K	725819204RZ3	Montáž ventilu - jedna voda - časového G 1/2	soubor	1,000	120,00	120,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
38	K	725819205RZ3	Montáž stojánkového ventilu - jedna voda G 1/2	soubor	1,000	120,00	120,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
39	K	725819411RZ3	Montáž regulátoru teploty G 1/2 před výtok	soubor	2,000	200,00	400,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
40	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,000	50,00	100,00	
41	K	725869102T00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových D 40	kus	1,000	136,00	136,00	
42	K	725869215T00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.dvojřítý D 50	kus	1,000	250,00	250,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Sifon v dodávce dřezu</i>					
43	K	484387537.RZ3	Ohřivač vody zásobníkový pro svislou montáž 80 l	kus	1,000	10 600,00	10 600,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Závěsný ohřivač TV se smaltovanou nádobou. Příkon 2 kW/230V, tř.en.účinností D, objem 76,1 l, hmotnost 27 kg, krytí IP 23, magnetická anoda.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	55141298RZ3	Regulátor teploty AT 95051	Kus	2,000	770,00	1 540,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompaktní směšovací regulátor teploty pro stojánkové ventily, materiál: mosaz (ovládací plast), výstup: F 1/2", vstup teplot: M 1/2" se zpětnou klapkou, vstup studená M 1/2" se zpětnou klapkou.					
45	K	55144115.RZ3	Samouzav. časový ventil stojánkový umyvadlový	Kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ventil pro jednu vodu 1/2" nstalovaný do otvoru umyvadla, chrom, materiál mosaz, průtok 5,8 l/min., hmotnost 0,76 kg					
46	K	5514500701.RZ3	Stoj. dřezový pákový ventil, chrom DN1/2" pro jednu vodu	Kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Výtokový ventil s připojením 1/2" a vysokým ramínkem					
47	K	551620220	A41 Sifon umyvadlový d 40 mm	Kus	1,000	120,00	120,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
48	K	64214820.RZZ	Umyvadlo bílé s otv. pro bat. 550x420 mm	Kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
49	K	64286106	Šrouby k umyvadlům s bílou krytkou	pár	1,000	80,00	80,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
50	K	64291420.RZZ	Polosloup k umyvadlům bílý	Kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
51	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	D	728	ZTI - vzduchotechnika				12 085,00	
52	K	240080799T00	Kotvení, těsnění, spojovací materiál	kg	0,860	1 000,00	860,00	
53	K	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	4,500	200,00	900,00	
54	K	728314104RZ3	Montáž gravit. žaluzie plast.225x225/150	Kus	1,000	250,00	250,00	
55	K	728414612R00	Montáž digestoře komínové	Kus	1,000	800,00	800,00	
56	K	728616883RZ3	Montáž odsavačů par komínových	soubor	1,000	800,00	800,00	
57	K	283550243.RZ3	Páska samolepicí a těsnící ALU š=50mm/33m	Kus	1,000	50,00	50,00	
58	K	42958006.RZ3	Komínový odsavač par š = 800 mm	Kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Černonerezové provedení s dotekovým ovládacím a šedibílym sáním - šířka 800, hloubka 446 mm.. Kovové filtry, čtyřrychlostní s osvětlením. Max.výkon 607 m ³ /h, hlučnost 53 db při nevyšším výkonu. Spec.fúlace - automatické čištění vzduchu v místnosti 5m ² /hod. Signalizace provozu, ukazatel znečištění, programování odsávání, horní odtak, integrované zpětná klapka, energetická třída "D", hmotnost 19,9 kg, napětí 230V/50Hz.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
61	K	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací Komplexní vyzkoušení a nastavení VZT	h	2,000	350,00	700,00	
	D	732	Strojovny				2 900,00	
62	K	732331709RZ3	Nádobna tlak PN 1,0 Expanzomat G 2l dodávka a montáž	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P								
63	K	732331912RZ3	Kotvící prvek na zed - expanzomat	soubor	1,000	500,00	500,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
64	K	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			D 734 Armatury				1 950,00	
65	K	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2zavíty, G 3/4	kus	1,000	100,00	100,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
66	K	28654330	Ventil přímý plastový d 20 mm PPR	kus	1,000	250,00	250,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
67	K	5511001791.RZ3	Pojistný ventil pro bojlerů T - 1847 - DN 20/6 bar s integr. zpětnou klapkou	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
68	K	5512001441.RZZ	Šroubení mosazné 1/2"	kus	4,000	50,00	200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
69	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 174,46	
70	K	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,577	500,00	288,50	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
71	K	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	1,155	100,00	115,50	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
72	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,577	235,00	135,60	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
73	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,774	15,00	86,61	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
74	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,577	100,00	57,70	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
75	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,887	50,00	144,35	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
76	K	979999997R00	Poplatek za skládku čistá sut'	t	0,577	600,00	346,20	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>včetně likvidace nebezpečného odpadu</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I.stupeň ZŠ

Objekt:

2.NP - 2.NP - řešená část stavby

Soupis:

A - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení 2.NP

KSO:

801 32

Místo:

Věrovany, k.ú. Věrovany p.č.874

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Projektant:

Bořivoj Kovář

Zpracovatel:

Dana Jemelková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

23.02.2021

IC:
DIČ:

IC: 28653343
DIČ: CZ28653343

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Cena s DPH

Základ daně

85 738,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

18 005,11

0,00

V CZK

103 743,71

85 738,60

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB



SOPOSTAV - stavební s.r.o.

NENAKONICE 538
783 75 VĚROVANY

TEL.: 736 822 102
TEL.: 602 411 937

IČO: 28653343
DIČ: CZ28653343

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

2.NP - 2.NP - řešená část stavby

Soupis:

A - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení 2.NP

Místo:

Věrovany, k.ú.Věrovany p.č.874

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Datum:

23.02.2021

Projektant:

Bořivoj Kovář

Zpracovatel:

Dana Jemelková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	33 995,14	85 738,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 594,98	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 369,91	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 511,77	
997 - Přesun sutě	9 034,08	
998 - Přesun hmot	1 484,40	
PSV - Práce a dodávky PSV	49 993,46	
763 - Konstrukce suché výstavby	5 302,40	
766 - Konstrukce truhlářské	10 249,00	
771 - Podlahy z dlaždic	8 615,15	
781 - Dokončovací práce - obklady	24 843,45	
783 - Dokončovací práce - nátery	426,60	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	556,86	
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 750,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

2.NP - 2. NP - řešená část stavby

Soupis:

A - D.1.1 - Architektonicko stavební řešení 2,NP

Místo:

Věrovany, k.ú. Věrovany p.č.874

Datum:

23.02.2021

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant:

Bořivoj Kovář

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Dana Jemelková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 738,60

D HSV Práce a dodávky HSV

33 995,14

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 594,98

1	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC překlad P1	m3	0,013	6 060,00	78,78	CS ÚRS 2020 01
	W		1,25*0,07*0,15		0,013			
2	K	317944321	Válčované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů P1 - 2L75/506-1250	t	0,016	42 500,00	680,00	CS ÚRS 2020 01
	W		2*5,65*1,25*0,001*1,1		0,016			
3	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	3,800	299,00	1 136,20	CS ÚRS 2020 01
	W		m.č.2,11		3,800			
	W		1,9*2,0					
4	K	346272256	Přízdívka z pórabetonových tvárníc tl 150 mm	m2	1,800	1 500,00	2 700,00	CS ÚRS 2020 01
	W		m.č.2,11		1,800			
	W		1,5*1,2		1,800			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 369,91

5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,800	50,00	190,00	CS ÚRS 2020 01
	W		m.č.2,11		3,800			
	W		1,9*2,0					
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklolátkovým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,800	200,00	760,00	CS ÚRS 2020 01
	W		m.č.2,11		3,800			
	W		1,9*2,0					
7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,800	278,00	1 056,40	CS ÚRS 2020 01
	W		m.č.2,11		3,800			
	W		1,9*2,0					
8	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,998	772,00	770,46	CS ÚRS 2020 01
	W		po bouraném zdivu					
	W		0,1*3,74*2		0,748			
	W		překlad P1		0,250			
	W		1,25*0,1*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		0,998			
9	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka r/h ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,998	926,00	924,15	CS ÚRS 2020 01
	WV		po bouraném zdivu					
	WV		0,1*3,74*2		0,748			
	WV		překlad P1		0,250			
	WV		1,25*0,1*2		0,998			
	WV		Součet					
10	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	24,066	250,00	6 016,50	CS ÚRS 2020 01
	WV		(1,56+0,88*2)*2,45		8,134			
	WV		(1,56+1,35*2)*3,74		15,932			
	WV		Součet		24,066			
11	K	619995001	Zacíštění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,900	100,00	890,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		nové výplně otvorů					
	WV		(1,0+2,1)*2		6,200			
	WV		překlad P1		2,700			
	WV		(1,25+0,1)*2		8,900			
	WV		Součet					
12	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	0,156	400,00	62,40	CS ÚRS 2020 01
	WV		po bouraném zdivu					
	WV		1,56*0,1		0,156			
13	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/3					
	WV		1		1,000			
14	M	55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 800	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 511,77	
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,380	45,00	152,10	CS ÚRS 2020 01
	WV		m.č.2,11					
	WV		3,38		3,380			
16	K	952901111	Vyčištění budov bytově a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3,380	100,00	338,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		m.č.2,11					
	WV		3,38		3,380			
17	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,958	120,00	594,96	CS ÚRS 2020 01
	WV		příčka					
	WV		1,56*3,74-0,6*1,97		4,652			
	WV		obezdění vaničky		0,306			
	WV		(0,65+0,88)*2*0,1		4,958			
	WV		Součet					
18	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,106	1 300,00	137,80	CS ÚRS 2020 01
	WV		(0,9*2,1-0,6*1,97)*0,15		0,106			
19	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,137	4 000,00	548,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,37*0,1		0,137			
20	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,170	80,00	253,60	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,8+1,37		3,170			
21	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah	m2	3,170	150,00	475,50	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,8+1,37		3,170			
22	K	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	3,800	163,00	619,40	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,9*2,0		3,800			
23	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,364	307,00	725,75	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,6*1,97*2		2,364			
24	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdvu cihelném pl do 0,25 m2 na M/C nebo MV II do 450 mm pro VZT	Kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	W		1		1,000			
25	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	24,066	50,00	1 203,30	CS ÚRS 2020 01
	W		(1,56+0,88*2)*2,45		8,134			
	W		(1,56+1,35*2)*3,74		15,932			
	W		Součet		24,066			
26	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	16,056	60,00	963,36	CS ÚRS 2020 01
	W		(1,56+0,88)*2*1,8-(0,6*1,8+0,6*0,3)		7,524			
	W		(1,56+0,915+0,495)*2*1,8-0,6*1,8*2		8,532			
	W		Součet		16,056			
	D	997	Přesun sutě				9 034,08	
27	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,894	1 200,00	4 672,80	CS ÚRS 2020 01
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,894	235,00	915,09	CS ÚRS 2020 01
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,986	15,00	1 109,79	CS ÚRS 2020 01
	W		3,894*19 Přepočtené koeficientem množství		73,986			
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,894	600,00	2 336,40	CS ÚRS 2020 01
	D	998	Přesun hmot				1 484,40	
31	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,237	1 200,00	1 484,40	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				49 993,46	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				5 302,40	
32	K	R763131	SDK podhled deska 1xH2 15 bez izolace dvourvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	3,380	550,00	1 859,00	
	W		P2		3,380			
	W		3,38		9,980			
33	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	9,980	150,00	1 497,00	CS ÚRS 2020 01
	W		m.č.2,11		9,980			
	W		(1,6+2,895+0,495)*2		9,980			
34	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,380	30,00	101,40	CS ÚRS 2020 01
	W		P2		3,380			
	W		3,38		3,380			
35	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za celoplošné tmelení	m2	3,380	250,00	845,00	CS ÚRS 2020 01
	W		P2		3,380			
	W		3,38		3,380			
36	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				10 249,00	
37	K	766660002	Montáž dřevních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	Kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	W		Td/3		1,000			
	W		1		1,000			
38	M	61762002	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970/2100mm	Kus	1,000	3 700,00	3 700,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: srovné se stávkovými výměry					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyzlínutím otvoru	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	W		Td/3		1,000			
	W		1					
40	M	553R553414	<i>průvětřná neprůhledná hliníková mřížka s pevnými lamelami pro montáž do dveří, z hliníkových profilů</i>	kus	1,000	400,00	400,00	
	W		<i>povrchově eloxovaných, rozměru 200x150mm,</i>					
41	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2020 01
	W		Td/3					
	W		1		1,000			
42	M	54924003	<i>zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6</i>	kus	1,000	188,00	188,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2020 01
	W		Td/3					
	W		1		1,000			
44	M	54914622	<i>kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu</i>	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	766660741	Montáž dveřního kování - držadla dveří	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	W		Td/3					
	W		1		1,000			
46	M	R55147	<i>madlo nerezové</i>	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
47	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				8 615,15	
48	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,380	40,00	135,20	CS ÚRS 2020 01
	W		B1		3,380			
	W		3,38					
49	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	3,380	300,00	1 014,00	CS ÚRS 2020 01
	W		B1		3,380			
	W		3,38					
50	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s koberecem apod.)	m	0,800	40,00	32,00	CS ÚRS 2020 01
	W		Td/3		0,800			
	W		0,8				88,00	
51	M	R553431	<i>profil přechodový Al narážecí 40mm</i>	m	0,880	100,00	88,00	
	W		0,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,880			
52	K	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2	m2	3,380	500,00	1 690,00	CS ÚRS 2020 01
	W		B1		3,380			
	W		3,38					
53	M	59761415	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	3,887	850,00	3 303,95	CS ÚRS 2020 01
	W		3,38*1,15 Přepočtené koeficientem množství		3,887			
54	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,380	50,00	169,00	CS ÚRS 2020 01
	W		B1		3,380			
	W		3,38					
55	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,380	300,00	1 014,00	CS ÚRS 2020 01
	W		B1		3,380			
	W		3,38					
56	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	3,380	50,00	169,00	CS ÚRS 2020 01
	W		B1		3,380			
	W		3,38					
57	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Dokončovací práce - obklady								
D		781	Dokončovací práce - obklady				24 843,45	
58	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,180	40,00	567,20	CS ÚRS 2020 01
	WV		m.č.2.11 (1,6+1,895+0,495)*2*2,0-(0,8*2,0+0,6*0,3)		14,180			
59	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,180	300,00	4 254,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		m.č.2.11 (1,6+1,895+0,495)*2*2,0-(0,8*2,0+0,6*0,3)		14,180			
60	K	781474154	Montáž obkladu vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,180	500,00	7 090,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		m.č.2.11 (1,6+1,895+0,495)*2*2,0-(0,8*2,0+0,6*0,3)		14,180			
61	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	16,307	550,00	8 968,85	CS ÚRS 2020 01
	WV		14,18*1,15. Přepočtené koeficientem množství 16,307		16,307			
62	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,200	161,00	837,20	CS ÚRS 2020 01
	WV		0,6+0,3*2+2,0*2		5,200			
63	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,580	100,00	658,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		(1,6+1,895+0,495)*2-(0,8+0,6)		6,580			
64	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	23,980	40,00	959,20	CS ÚRS 2020 01
	WV		(1,6+1,895+0,495)*2+2,0*8		23,980			
65	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	14,180	50,00	709,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		m.č.2.11 (1,6+1,895+0,495)*2*2,0-(0,8*2,0+0,6*0,3)		14,180			
66	K	998781202	Přesun hmot procentří pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
67	K	783301311	Odmaštlení zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,185	50,00	59,25	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/3 (2*1,97+0,8)*0,25		1,185			
68	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,185	90,00	106,65	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/3 (2*1,97+0,8)*0,25		1,185			
69	K	783315101	Mezínátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,185	110,00	130,35	CS ÚRS 2020 01
	WV		Td/3 (2*1,97+0,8)*0,25		1,185			
70	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,185	110,00	130,35	CS ÚRS 2020 01
	WV		<i>Poznamka k položce: odsáhn die stávkajících</i> Td/3 (2*1,97+0,8)*0,25		1,185			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
71	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,567	15,00	128,51	CS ÚRS 2020 01
	WV		m.č.2.11 3,38+(1,6+2,39)*2*(2,65-2,0)		8,567			
72	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlénuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,567	50,00	428,35	CS ÚRS 2020 01
	WV		m.č.2.11 3,38+(1,6+2,39)*2*(2,65-2,0)		8,567			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 750,00

73	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce:
 Mezirop z PZD desek odstraněn v celém rozsahu, nutno postupovat velmi opatrně, včetně provedení sond do konstrukcí pro zjištění způsobu uložení stropních desek. Mohou se vyskytnout změny, které nelze ve fázi příprav stanovit.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

2.NP - 2.NP - řešení část stavby

Soupis:

B - D.1.4.2 - Instalace TZB 2.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Projektant:

Bořivoj Kovář

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

23.02.2021

IC:
DIC:

IC:
DIC:

28653343
CZ28653343

IC:
DIC:

IC:
DIC:

Cena bez DPH

102 419,89

DPH základní
snížená

Základ daně
102 419,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%


Výše daně
21 508,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

123 928,07

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB


SOPOSTAV - stavební s.r.o.
NENAKONICE 628 / TEL.: 735 628 712 / IČO: 28653343
783 75 VĚROVANY / TEL.: 602 752 439 / DIČ: CZ28653343



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

2.NP - 2.NP - řešená část stavby

Soupis:

B - D.1.4.2 - Instalace TZB 2.NP

Místo:

Datum: 23.02.2021

Zadavatel: Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant: Bořivoj Kovář

Uchazeč: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	102 419,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 235,40
61 - Úpravy povrchů vnitřní	1 000,00
97 - Prorážení otvorů	945,90
99 - Stavební přesun hmot	2 117,50
172.00	172.00
PSV - Práce a dodávky PSV	97 571,70
713 - Izolace tepelné	2 296,70
720 - Zdravotechnická instalace	3 500,00
721 - Vnitřní kanalizace	3 103,00
722 - Vnitřní vodovod	18 141,00
725 - Zařizovací předměty	30 477,00
728 - ZTI - vzduchotechnika	35 604,00
732 - Strojovny	2 600,00
734 - Armatury	1 850,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	612,79

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

2.NP - 2.NP - řešená část stavby

Soupis:

B - D.1.4.2 - Instalace TZB 2.NP

Místo:

Datum: 23.02.2021

Zadavatel: Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant: Bořivoj Kovář

Uchazeč: SPOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 419,89

D HSV Práce a dodávky HSV

4 235,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 000,00

1 K 310235241RT2 Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi

kus 2,000

500,00

1 000,00

P Poznámka k položce:
Zazdívká izolovaného potrubí VZT

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

945,90

2 K 310235261RT2 Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi

kus 1,000

500,00

500,00

P Poznámka k položce:
Zazdívká izolovaného potrubí VZT

3 K 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi

m2 0,455

980,00

445,90

P Poznámka k položce:

D 97 Prorážení otvorů

2 117,50

4 K 971033231R00 Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC

kus 2,000

300,00

600,00

5 K 971033261R00 Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC

kus 1,000

900,00

900,00

6 K 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm

m 6,500

95,00

617,50

P Poznámka k položce:

D 99 Staveništní přesun hmot

172,00

7 K 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

t 0,086

2 000,00

172,00

P Poznámka k položce:

D PSV Práce a dodávky PSV

97 571,70

D 713 Izolace tepelné

2 296,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	240080884RZ3	Izolace tepelná potrubí kruhového do d=150	m2	0,314	550,00	172,70	
	P		<i>Poznámka k položce: Izolace prostupu potrubí</i>					
9	K	722181212RT7	Izolace návlí polyethylenová tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	23,300	55,00	1 281,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu s uzavřenou buněčnou strukturou.</i>					
10	K	28377670.RZZ	Páska samolepící š. 38 mm, dl. 20m	m	35,000	10,00	350,00	
11	K	28377691.RZ3	Lepidlo na polyet.návlí izolaci 500 ml	ks	1,000	120,00	120,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Pro lepení příčných i podélných spojů trubíc</i>					
12	K	63153562.RZ3	Rohož izolační 65kg/m3 3000x1000x 30 mm	m2	0,345	500,00	172,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Rohož nasítá na čističem pleťvu, ztrátne 5% Součinitel tepelné vodivosti: 0,042 W/m . K</i>					
13	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00	
	D	720	Zdravotechnická instalace				3 500,00	
14	K	900 R00	Hzs - demontáže instalací	h	10,000	350,00	3 500,00	
	D	721	Vnitřní kanalizace				3 103,00	
15	K	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,000	800,00	800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
16	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,000	283,00	283,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
17	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	0,800	570,00	456,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
18	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,000	75,00	225,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Případná oprava stáv.připojení pro nové ZP</i>					
19	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,000	125,00	125,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
20	K	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	2,000	117,00	234,00	
21	K	721300829RZ3	Píštěná izolační omotávka odpadního potrubí	m	3,800	100,00	380,00	
22	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,000	600,00	600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	D	722	Vnitřní vodovod				18 141,00	
23	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,000	65,00	975,00	
24	K	722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	3,000	150,00	450,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nápojení stáv.potrubí WC.personálu a stáv.umavačie na WC.personálu.</i>					
25	K	722172331R00	Potrubí z PPR, teplota, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	23,300	410,00	9 553,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Pro vodovod bude vždy použito potrubí PN 20 (teplá)</i>					
26	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusťek DN 15	kus	9,000	200,00	1 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
27	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	23,300	50,00	1 165,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
28	K	722290231RZ3	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 40	m	23,300	60,00	1 398,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
29	K	55110061 RZZ	Hadice FLEXI sanitární (9x13) 40 cm	kus	9,000	200,00	1 800,00	
30	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
D 725			Zařizovací předměty				30 477,00	
31	K	210020338R00	Žlab kabelový elektroinstalací 125x100x2000 mm montáž včetně dodávky korytka	ks	1,000	800,00	800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Plechový žlab 125x100x2000, hmotnost 2,94 kg (239.-Kč)</i>					
32	K	725119306R00	Montáž klozeťu závěsného	soubor	1,000	800,00	800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
33	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
34	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	130,00	260,00	
35	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiava	soubor	2,000	800,00	1 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
36	K	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,000	500,00	500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: S uložením pro zpětnou montáž</i>					
37	K	725530922R00	Zpětná montáž zásobníků tlakových 125 l	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
38	K	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,077	5 000,00	385,00	
39	K	725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	1,000	250,00	250,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
40	K	725814101RZZ	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	5,000	520,00	2 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
41	K	725819204RZ3	Montáž ventilu - jedna voda - časového G 1/2	soubor	1,000	120,00	120,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
42	K	725819205RZ3	Montáž stojánkového ventilu - jedna voda G 1/2	soubor	1,000	120,00	120,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
43	K	725819411RZ3	Montáž regulátoru teploty G 1/2 před výtok	soubor	2,000	100,00	200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznamka k položce:								
P								
44	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,000	50,00	200,00	
45	K	725869102T00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových D 40	kus	2,000	136,00	272,00	
46	K	28696706	WC zvukozladiční souprava mezi klozet a stěnu	kus	1,000	500,00	500,00	
47	K	28696752	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
48	K	286967582	Modul-WC, ovl. zepředu, ZTP, h=112cm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
49	K	551070190	MPO10 Oddálené pneumatické splachování ruční bílé	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
Poznamka k položce: Pro oddálené pneumatické ovládní splachovacích nádržek pod omítku a na omítku. Hranatý tvar, ovládací síla < 25 N Rozsah dodávky: Trubková chránička, 1,7m Vzduchová hadička, 2m Krabice pod omítku Pneumatický zvedák Stavební ochrana Upevňovací materiál								
P								
50	K	55141298RZ3	Regulátor teploty AT 95051	kus	2,000	770,00	1 540,00	
Poznamka k položce: Kompaktní směšovací regulátor teploty pro stojánkové ventily, materiál: mosaz (ovládní plast), výstup: F 1/2", vstup teplot: M 1/2" se zpětnou klapkou, vstup studená M 1/2" se zpětnou klapkou.								
P								
51	K	55144115.RZ3	Samouzav. časový ventil stojánkový umyvadelový	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
Poznamka k položce: Ventil pro jednu vodu 1/2" nastavený do otvoru umyvadla, chrom, materiál mosaz, průtok 5,8 l/min., hmotnost 0,76 kg								
P								
52	K	55144119.RZ3	Baterie na jednu vodu páková chromovaná 1/2"	kus	1,000	900,00	900,00	
Poznamka k položce: Baterie stojánková umyvadelová na jednu vodu, provedení chrom, výška 120 mm, šířka 45 mm, hloubka 140 mm, pevné rameno, kartus 35 mm.								
P								
53	K	551620220	A41 Sifon umyvadelový d 40 mm	kus	1,000	120,00	120,00	
Poznamka k položce:								
P								
54	K	55162349	HL137/40 umyvadelový-nábytkový sifon DN40x5/4"	kus	1,000	500,00	500,00	
Poznamka k položce:								
P								
55	K	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,000	850,00	850,00	
Poznamka k položce:								
P								
56	K	64214820.RZZ	Umyvadlo bílé s otv. pro bat. 550x420 mm	kus	1,000	800,00	800,00	
Poznamka k položce:								
P								
57	K	64218610.RZZ	Umyvadlo bílé s otv. pro bat. 370x280 mm	kus	1,000	400,00	400,00	
Poznamka k položce:								
P								
58	K	64286106	Šrouby k umyvadlům s bílou krytkou	pár	2,000	80,00	160,00	
Poznamka k položce:								
P								
59	K	64291420.RZZ	Polosloop k umyvadlům bílý	kus	1,000	600,00	600,00	
Poznamka k položce:								
P								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			ZTI - vzduchotechnika					
			35 604,00					
D 728			Kolvení, těsnění, spojovací materiál	kg	26,000	800,00	20 800,00	
62	K	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	1,300	200,00	260,00	
63	K	728112331RZ3	Montáž tvarovek plech. kruhových do d 200 mm	ks	1,000	250,00	250,00	
64	K	728314102RZ3	Montáž gravit. žaluzie plast. 150x150/100	kus	1,000	250,00	250,00	
65	K	728614211R00	Miž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
66	K	283550243.F	Páska samoepicí a těsnící ALU š=50mm/33m	kus	1,000	50,00	50,00	
67	K	42911704.RZ3	Ventilátor axiální d=100, s čelní deskou vč. montážní příruby	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Ventilátor axiální s kulčkovými ložisky, integrované pohybové tělo a nastavitelný doběh, integrovaná zpětná klapka, průtok 90 m³/min., otáčky 2.650/min., napětí 230V/50Hz, příkon 9 W, akust.tlak 30 dB(A), krytí IP 45, hmotnost 0,8 kg.</i>					
P								
68	K	42981270.RZZ	Trouba stěčená d 100 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	1,300	380,00	494,00	
69	K	429825279RZ3	Tvarovka kruhová, d 100 mm Pz plech	kus	1,000	500,00	500,00	
70	K	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			Hsz-zkoušky v rámci montáž prací Komplexní vyzkoušení a nastavení VZT	h	4,000	300,00	1 200,00	
D 732			Strojovny				2 600,00	
72	K	732331709RZ3	Nádobka tlak PN 1,0 Expanzomat G 2l dodávka a montáž	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P								
73	K	732331912RZ3	Kotvici prvek na zed' - expanzomat	soubor	1,000	500,00	500,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P								
74	K	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P								
D 734			Armatury				1 850,00	
75	K	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2zavity, G 3/4	kus	1,000	100,00	100,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P								
76	K	28654330	Ventil příčný plastový d 20 mm PPR	kus	1,000	250,00	250,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P								
77	K	5511001791.RZ3	Pojistný ventil pro bojlerý T - 1847 - DN 20/6 bar s integr. zpětnou klapkou	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P								
78	K	5512001441.RZZ	Šroubení mosazné 1/2"	kus	2,000	50,00	100,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
P								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				612,79	
80	K	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,301	500,00	150,50	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
81	K	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	0,603	100,00	60,30	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
82	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,301	235,00	70,74	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
83	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,013	15,00	45,20	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
84	K	979082111R00	Vnitrostavěnišni doprava suti do 10 m	t	0,301	100,00	30,10	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
85	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,507	50,00	75,35	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
86	K	979999997R00	Poplatek za skládku čistá sut'	t	0,301	600,00	180,60	
			<i>Poznámka k položce:</i> včetně likvidace nebezpečného odpadu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

EL - D.1.4.g Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavý 325, 78375 Věrovany

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Projektant:

Bořivoj Kovář

Zpracovatel:

Tomáš Lutonský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.02.2021

IC:

DIC:

IC:

DIC:

28653343

CZ28653343

IC:

DIC:

IC:

DIC:

Cena bez DPH

153 210,00

DPH základní

snížená

Základ daně

153 210,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 174,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

185 384,10

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVBA

Topolčany - stavební s.r.o.
NEVAKONICE 238
783 75 VĚROVANY
TEL: 736 222 222
TEL: 502 760 997
IČO: 28653343
DIČ: CZ28653343

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

EL - D.1.4.g Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum: 23.02.2021

Zadavatel: Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant: Bořivoj Kovář

Uchazeč: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Lutonský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	12 150,00	153 210,00
D15 - VYSEKANI KAPES VE ZDIVU	0,00	
D16 - CIHELNEM PRO KRABICE	2 100,00	
D17 - VYSEKANI RYH VE ZDIVU	0,00	
D18 - CIHELNEM - HLoubKA 50mm	3 200,00	
D19 - OMITKA RYH VE STENACH MALTOU	6 750,00	
D25 - ČIŠTĚNÍ BUDOV ZAMETÁNÍM	100,00	
PSV - Práce a dodávky PSV	113 260,00	
741 - Elektroinstalace - silnoproud	113 260,00	
D1 - Nouzová signalizace dle vyhl. č. 398/2009sb.	7 350,00	
D2 - Rozváděč R1.1	16 460,00	
D6 - Elektromontáže	3 930,00	
D7 - SVÍTIDLA	24 650,00	
D8 - ZÁSUVKA NN	5 260,00	
D9 - SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44	5 350,00	
D10 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	3 405,00	
D10 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	22 965,00	
D11 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	2 700,00	
D12 - ŠNŮRA STŘEDNÍ,IZOLACE KAUKČUK (CGSG)	2 460,00	
D13 - ZEMNÍČÍ SVORKA	6 680,00	
D14 - SVORKOVNICE KRABICOVÁ	12 050,00	
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	27 800,00	

D20 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	11 200,00
D21 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	1 500,00
D22 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSSEK	0,00
D23 - DLE CSN 331500	4 600,00
D20 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

EL - D.1.4.g Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum: 23.02.2021

Zadavatel: Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant: Bořivoj Kovář

Uchazeč: SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Lutonský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

153 210,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 150,00	
D	D15		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU				0,00	
D	D16		CIHELNEM PRO KRABICE				2 100,00	
1	K	Pol51	50x50x50 mm	ks	20,000	60,00	1 200,00	
2	K	Pol52	100x100x50 mm	ks	10,000	90,00	900,00	
D	D17		VYSEKANI RYH VE ZDIVU				0,00	
D	D18		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm				3 200,00	
3	K	Pol53	Sire 70 mm	m	40,000	80,00	3 200,00	
D	D19		OMITKA RYH VE STENACH MALTOU				6 750,00	
4	K	Pol54	Sire do 150 mm	m2	15,000	450,00	6 750,00	
D	D25		ČIŠTĚNÍ BUDOVOV ZAMĚTÁNÍM				100,00	
5	K	Pol63	Čištění budov zametáním	m2	20,000	5,00	100,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 260,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				113 260,00	
D	D1		Nouzová signalizace dle vyhl. č. 398/2009sb.				7 350,00	
6	K	Pol1	Sada pro nouzovou signalizaci pro přivolání (pomocí tělesně postiženým (podle vyhlášky č. 398/2009sb.) Skládá se z následujících prvků - kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor, 1x dvojnásobný rámeček, 2x jed	Ks	1,000	7 350,00	7 350,00	
D	D2		Rozváděč R1.1				16 460,00	
7	K	Pol2	Rozvodnice zapuštěná, oceloplechová, 48modulů, 334x770x110mm, IP30/20, třída ochrany I.	ks	1,000	4 600,00	4 600,00	
8	K	Pol3	RCBO-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,000	2 200,00	4 400,00	
9	K	Pol4	40/3, 40A, Vypínač	Ks	1,000	950,00	950,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	Po15	MCB 10B-1 Jistič	Ks	2,000	70,00	140,00	
11	K	Po16	MCB 16B-1 Jistič	Ks	7,000	90,00	630,00	
12	K	Po17	MCB-20B-3 Jistič	Ks	1,000	280,00	280,00	
13	K	Po18	20-10-A230 Instalační stykač	Ks	2,000	480,00	960,00	
14	K	Po19	25-4-030A Proudový chránič	Ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
15	K	Po110	40-4-030A Proudový chránič	Ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
16	K	Po111	propojovací hřeben 3ř	Ks	2,000	450,00	900,00	
D6				Elektromontáže				
17	K	Po18	20-10-A230 Instalační stykač	Ks	1,000	480,00	480,00	
18	K	Po114	RCBO-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
19	K	Po13	RCBO-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
D7				SVĚTLA				
20	K	Po115	A - svítidlo led Panel, 600/600/10, IP40, 1x56W / 840, 5x11,2W, 1049,6lm, 86Ra, vestavné do rastrového podhledu typ VML 156 MM s mikropismalickým reflektorem	Ks	6,000	1 700,00	10 200,00	
21	K	Po116	B - Stropní přisazené svítidlo, kruhové, základna plast, povrch bílá, difuzor plast opál, LED 25W, teplota 3000K, 2000lm, Ra80, 230V, do koupelny IP44, rozměry d=300mm, h=50mm	Ks	1,000	2 650,00	2 650,00	
22	K	Po117	C - LED Koupelnové nástěnné svítidlo SHINE 1xLED/11W/230V IP44	Ks	2,000	1 400,00	2 800,00	
23	K	Po118	C1 - Philips 16484/93/P3 - LED Venkovní nástěnné svítidlo senzor BUSTAN 2xLED/4,5W IP44	Ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
24	K	Po119	D - liniové svítidlo s vlastním vypínačem, 910x30x90mm, 1x21W, IP20, zdroje T5	Ks	3,000	1 000,00	3 000,00	
25	K	Po120	X - svítidlo kuchyňské, závěsné - lustr 1x100W, E27, barva černá/zlatá, ocelové, průměr 500mm	Ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
26	K	Po121	Příspěvek na recyklaci - svítidla	Ks	15,000	100,00	1 500,00	
D8				ZÁSUVKA NN				
27	K	Po122	Zásuvka jednohásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s dlonkami: řazení 2P+PE; IP20, b. bílá - komplet	Ks	16,000	220,00	3 520,00	
28	K	Po123	Splinače jednopólový (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů) - komplet	Ks	2,000	310,00	620,00	
29	K	Po124	Splinače seniový (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů) - komplet	Ks	1,000	360,00	360,00	
30	K	Po125	Splinače střídací (bezšroubové svorky); řazení 6 (do hořlavých podkladů) - komplet	Ks	2,000	380,00	760,00	
D9				SPIŇAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44				
31	K	Po126	Přepínač střídací IP 44, zapuštěná montáž; řazení 1 b. bílá	Ks	1,000	280,00	280,00	
32	K	Po127	Ovládač tlačítkový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 1/0. bílá	Ks	1,000	320,00	320,00	
33	K	Po128	Časové relé SMR-T, do krabice, nepotřebuje nulu	Ks	1,000	550,00	550,00	
34	K	Po129	Elektrický přímotop 2500W s vlastním termostatem, napojení přes zásuvku	Ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
35	K	Po130	Elektrický přímotop 500W s vlastním termostatem, napojení přes zásuvku	Ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
D				D10				
D				KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				
36	K	Po131	CYKY-O 2x1,5, pevně	m	30,000	31,00	930,00	
37	K	Po132	CYKY-O 3x1,5, pevně	m	55,000	45,00	2 475,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 10 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
38	K	Po133	CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	140,000	45,00	22 965,00	6 300,00
39	K	Po134	CYKY-J 3x2,5 , pevně	m	255,000	55,00	14 025,00	1 400,00
40	K	Po135	CYKY-J 5x4 , pevně	m	30,000	88,00	2 640,00	2 640,00
D 11 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
41	K	Po136	H07V-K 6 , pevně	m	60,000	45,00	2 700,00	2 700,00
D 12 ŠŤŮRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUČUK (CGSG)								
42	K	Po137	H05RN-F-X 3x1,5 , pevně	m	20,000	68,00	1 360,00	1 360,00
43	K	Po138	H05RN-F-X 5x2,5 , pevně	m	10,000	110,00	1 100,00	1 100,00
D 13 ZEMNÍCI SVORKA								
44	K	Po139	ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	5,000	40,00	200,00	200,00
45	K	Po140	Cu pás ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0,5m	ks	5,000	100,00	500,00	500,00
46	K	Po141	8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	10,000	90,00	900,00	900,00
47	K	Po142	KP 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	20,000	45,00	900,00	900,00
48	K	Po143	KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ	ks	10,000	58,00	580,00	580,00
49	K	Po144	1416EHFPP MONOFLEX 320 N PP	m	120,000	30,00	3 600,00	3 600,00
D 14 SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
50	K	Po145	273-112 2x1-2,5mm2	ks	150,000	10,00	1 500,00	1 500,00
51	K	Po146	273-403 3x1,5-4mm2	ks	150,000	15,00	2 250,00	2 250,00
52	K	Po147	273-105 5x1-2,5mm2	ks	130,000	20,00	2 600,00	2 600,00
53	K	Po148	273-103 8x1-2,5mm2	ks	100,000	20,00	2 000,00	2 000,00
54	K	Po149	LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	40,000	70,00	2 800,00	2 800,00
55	K	Po150	kabelové uchyty - "ušť"	ks	30,000	30,00	900,00	900,00
P Poznámka k položce: CISTENÍ BUDOV ZAMĚTANÍM								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								
D 20 HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY								
56	K	Po155	Demontaz stavajičho zarizeni	hod	30,000	280,00	8 400,00	8 400,00
57	K	Po156	Demontaz a opěťovná montáž domáčho telefonu, prodloužení kabelu (1ks)	hod	5,000	280,00	1 400,00	1 400,00
58	K	Po157	Odpojení a opěťovně připojení el. bojleru	hod	5,000	280,00	1 400,00	1 400,00
D D21 KOOORDINACE POSTUPU PRACI								
59	K	Po158	S ostatními profesemi	hod	6,000	250,00	1 500,00	1 500,00
D D22 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSSEK								
0,00								

27 800,00

11 200,00

8 400,00

1 400,00

1 400,00

1 500,00

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D23		DLE CSN 331500				4 600,00	
60	K	Pol59	Revizní technik	hod	10,000	400,00	4 000,00	
61	K	Pol60	Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,000	300,00	600,00	
D	D20		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				10 500,00	
62	K	Pol61	Zapojení zařízení jiných profesí	hod	10,000	250,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: Podružný materiál</i>					
63	K	Pol62	Podružný materiál	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věřovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 32

Místo: Věřovany, k.ú. Věřovany p.č.874

Zadavatel:

Obec Věřovany, Rakodavy 325, 78375 Věřovany

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Projektant:

Bořivoj Kovář

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

23.02.2021

IC:

DIC:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

28653343

CZ28653343

Cena bez DPH

14 000,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	14 000,00	21,00%	2 940,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 940,00

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB



SOPOSTAV - stavební s.r.o.
NENAKONICE 238
783 75 VĚŘOVANY
TEL: 736 828 008
TEL: 736 272 987
IČO: 28653343
DIČ: CZ28653343

[Handwritten signature]

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Věrovany, k.ú. Věrovany p.č.874

Datum:

23.02.2021

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant:

Bořivoj Kovář

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Věrovany, odborná učebna praktické výuky přípravy pokrmů I. stupeň ZŠ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Věrovany, k.ú. Věrovany p.č.874

Datum:

23.02.2021

Zadavatel:

Obec Věrovany, Rakodavy 325, 78375 Věrovany

Projektant:

Bořivoj Kovář

Uchazeč:

SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

6 000,00

2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

6 000,00

3	K	041103000	Autorský dozor projektanta	kč	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	----------------------------	----	-------	------	------	----------------

4	K	041203000	Technický dozor investora	kč	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	------	------	----------------

5	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

6	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

0,00

7	K	071103000	Provoz investora	kč	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	------------------	----	-------	------	------	----------------